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Adelsönytt 3 /2024
H*j alla medlemmar!
Vi vill i detta Adelsönytt f,oliusera på stärnnran och är,en ta upp några
alituella punliter.

Årsmöte i Brf. Adelsö 2
Förerringen genomlorde den 3o maj zoz+ en ordinarie
forenirrgsstämma. 22 medlemmar var närl,arande och inga fullmakter
hade lämnats.

Styrelsen har alltid satt upp Årsmötesprotokollet på anslagstar.lonra
i portarna. Men under de senaste åren har protokollet inte fått val'a
kr,ar på ar-rslagstavlan. Därlor har stvrelsen beslutat att endast hålla
det ti I I gän gi i gt på hernsi d an. https : t / acieiso2. bostacisratterna. se

De viktigaste frågon)a stänrman tog beslLrt onl var':

- att faststäl1a årsreclor.isningen for är 2023,
- att rrälia styt'else, snppleanter, revisor och l'alberedriir-rg,
- att behandla de er.entuella nrotionenra. Några sådana l-rade inte

Iämnats av våra medlemmar.

Ilar du frågor kring stärnrnan eller vill se årsnrötesprotokollet är dLr

r,älkonrmen att l-röra ar, dig tiU styrelsen på 0733-32 96 gB eller
brfad el so 2 @,smail. com

Fönster
Infor sommarens värme vill vi påminna alla att aldrig ställa upp
fonstren i horisontellt lage for att vädra eller fa in mer luft. Fönstret
ska endast öppnas till det läge där fonsterspärren slår til1.



Man ska också underhålla fonstrerr genom att olja in (s:56 ellerwD
ao) rörliga metalldelar. Plastlisten utmed kortsidorna sprayas med
silikonoija.

Byggplaner på Filipstadsbacken
Styrelsen har fatt uppgifter från stadsbyggnadskontoret att samrådet
startas preliminärt den 241uni och det är troligen då detaljplanen
ställs ut på tekniska nämnden.

Ett samrådsrnöte planeras till i slutet av augusti.
Stadsbyggnadskontoret kommer att, r-rär" r,i närrnar oss ticlen ft)r
samrådsstarten, skicka ut samrådsbrev och vykort till alla som bor i
närheten av planområclet

Vi som medlemmar och fastighetsägare har möjlighet att lämna

synpunkter till och med den 24 september.

Slutligen vill styrelsen passa på att önska alla

En riktigt trevlig sommar!
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